A

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 27012015

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
junto a Secretaria de

estrutura, senhor Argemiro Tadeu

uia localizada em frente ao n° 08 da

E 	SE

da
Lag, Xavier, que realize a manutenção

Serra das Araras, Jardim Rosimeire
Gleba.

t

te

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de lnfraestrutura que realize a
manutenção da guia localizada em frente ao n °  08 da Rua Serra das
Araras, Jardim Rosimeire - 2a gleba. Seguem fotos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

JUSTIFICATIVA
CAMAR MUNICIPAL DEITAM

PROTOCOLO

06 FEV 2015

e0
Assinatura

Recebemos um pedido via rede social da Sra. Eliana Gomes, onde
nos pede ajuda para o problema que estão enfrentando em dias de
chuvas. A água que cai na rua está escoando para a residência de sua
mãe Sra. Quitéria prejudicando o terreno e a construção. A mesma
informou também que já solicitou a esta secretaria providências neste
sentido, porém até o momento não foi atendida.

Sala das

Bemvindo Moreira Nery, 05 de fevereiro de 2015.

SINDE&ØL'AVMJHA
(Bruxão do Táxi —'R_

Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova ItarwL'i - Ç7)

1''